گفتنی است فیلم برگزیده
جایزه بزرگ بخش مسابقه بین الملل جشنواره بین المللی
فیلم کوتاه تهران با تاییدیه آکادمی اسکار از دوره سی و
هشتم به بعد به این جایزه معتبر سینمایی معرفی خواهد
شد، سی وهشتمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران

۲۷ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۰)۱۹ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۱( برگزار می شود.

»زنگ تفریح« برنده جایزه بنیاد شارلوت از جشنواره حقوق بشر کلمبیا شد

تقدیر جشنواره »شیر طلایی« اکراین از دو نمایش ایرانی

»وقت چیغ انار« به جشنواره سائوپائولو رسید

5 فیلم ایرانی به مسابقه بین الملل جشنواره فیلم کوتاه تهران راه یافتند

طبق
برنامه ایران چهارم فروردین در سئول با کره جنوبی و نهم
فروردین در تهران با لبنان روبه رو خواهد شد تا پرونده این
مسابقات در صورت صعود تیم ملی به جام جهانی بسته
شود. )طبق قوانین، دو تیم اول هر گروه به صورت مستقیم
به جام جهانی صعود می کنند و تیم سوم راهی دیدارهای

پلی آف می شود.(
برنامه دیدارهای باقی مانده تیم ملی فوتبال ایران برای صعود

به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به شرح زیر است:
۲۰ آبان ۱۴۰۰ )۱۱ نوامبر ۲۰۲۱(

لبنان - ایران
۲۵ آبان ۱۴۰۰ )۱۶ نوامبر ۲۰۲۱(

سوریه - ایران
۷ بهمن ۱۴۰۰ )۲۷ ژانویه ۲۰۲۲(

ایران - عراق
۱۲ بهمن ۱۴۰۰ )اول فوریه ۲۰۲۲(

ایران - امارات
۴ فروردین ۱۴۰۱ )۲۴ مارس ۲۰۲۲(

کره جنوبی - ایران
۹ فروردین ۱۴۰۱ )۲۹ مارس ۲۰۲۲(

ایران - لبنان
جدول رده بندی گروه A در انتخابی جام جهانی بعد از انجام

۴ بازی:
۱ - ایران ۱۰ امتیاز

۲ - کره جنوبی ۸ امتیاز
۳ - لبنان ۵ امتیاز

۴ - امارات ۳ امتیاز
۵ - عراق ۳ امتیاز

۶ - سوریه یک امتیاز

ایستگاه تاکتیک

تاتامی

درحاشیه